
今回、多様なニーズにお応えできるよう、一人や二人でのたべごろサイズとなる新サイズ（Ｐサイズ）を導入いたします。
またＬサイズは、ご家族やお集りの3人から4人というシーンにご利用しやすい、新Ｌサイズ（13インチ8カット）へリニューアル
いたします。

 

News Release 

2022年10月25日
株式会社フォーシーズ

ピザーラ 新サイズ導入・商品リニューアルについて
2022年11月１日（火） 発売開始

株式会社フォーシーズ（本社：東京都港区南青山 代表取締役社長：淺野幸子）が展開する宅配ピザ「PIZZA-LA」は、
2022年11月1日（火）から、新サイズの導入、商品のリニューアルをいたします。

新サイズ導入・Ｌサイズリニューアル 概要

開始日：2022年11月1日（火）より

＜Ｐサイズ（パーソナルサイズ）の導入について＞

新たに全店で導入となるＰ（パーソナル）サイズは、お一人やお二人でのシーンのご注文や、お好みの味のピザを追加でも
う１枚お楽しみいただきたい時など、たべごろサイズで今まで以上に機会に合わせてご利用いただけます。また、ハーフ＆
ハーフにも対応しておりますので、気軽に色々な味をお楽しみいただけます。

サイズ：9インチ（直径22.8ｃｍ）
カット数：6カット
生地タイプ：ハンドトス・イタリアン・クリスピーの3タイプから選択できます。
ハーフ＆ハーフ：全商品から選んでハーフ＆ハーフができます。※クォーターピザを除く

＜Lサイズのリニューアルについて＞

Lサイズは、これまで以上の幅広いシーンでご利用いただけるよう3人～4人分サイズにリニューアルいたします。またカット
数を12カットから8カットに変更いたします。

サイズ：13インチ（直径33.0cm）
カット数：8カット
生地タイプ：ハンドトス・イタリアン・クリスピーの3タイプから選択できます。
ハーフ＆ハーフ：全商品から選んでハーフ＆ハーフができます。※クォーターピザを除く

【ピザーラ 公式サイト】 https://www.pizza-la.co.jp/

＜一部品目の価格改定について＞
昨今、小麦やチーズをはじめとする原材料価格の高騰に加え、包装資材や人件費・物流費も上昇が続いております。当社では、
今後も商品・サービスの品質を維持・向上、価値ある商品のお届けをするため、一部品目について価格の改定をさせていただ
きます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

価格改定実施日：2022年11月1日（火）より

対象商品 ： Mサイズピザメニュー 38商品 ・ サイドメニュー 28商品 ・ パスタメニュー 9商品 ・ ドリンクメニュー 14商品

https://www.pizza-la.co.jp/

